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Landkreis Görlitz 
 

 
Vorlage Nr. 
BV/064/2019 

 

Geschäftsbereich 
Landrat 

 

  

  

 

Beratungsfolge Termin Zuständigkeit Status der Sitzung 

Technischer Ausschuss 19.11.2019 Entscheidung öffentlich 

 

 
TOP 

 
Terminplanung der Sitzungen des Technischen Ausschusses im Jahr 
2020 
 

 
 
 
 
Bernd Lange 
Landrat 
 

Beschlussvorschlag 

 
Der Technische Ausschuss beschließt folgende Termine für seine Beratungen im Jahr 2020: 
 
28.01.2020 
12.05.2020 
08.09.2020 
17.11.2020. 
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